[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2319/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Consertar entorno da tampa do bueiro localizado na Estrada do Jequitibá, próximo à Casinha do Figo.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário Consertar entorno da tampa do bueiro localizado na Estrada do Jequitibá, próximo à Casinha do Figo, haja vista que o concreto que a segura já quebrou, ficando exposto um grande buraco  à margem do asfalto. Se dois carros estiverem circulando na via, não há pontos de desvio do buraco, cuja profundidade certamente danificará veículos, o que pode resultar em ações judiciais em desfavor da Prefeitura.
Valinhos, 10 de setembro de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador